
Tisknuto: 27.05.2024  14:07

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Praktická cvičení jazyková a reálie 4
KNJ/9PCJ4  / 2

Pracoviště / Zkratka KNJ / 9PCJ4
Název Praktická cvičení jazyková a reálie 4

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ne, 1 Kred.
Rozsah hodin Seminář 10 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KNJ/CPCJ4
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem kursu je zdokonalení schopnosti porozumět slyšenému a čtenému, prohloubení schopností v oblasti konverzace i psaného
jazyka. Cvičení se zaměřují na  témata, která upevní komunikativní kompetenci učitele NJ.

Požadavky na studenta

Aktivní účast na seminářích. Úspěšné vypracování závěrečného testu.

Obsah

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. Eva Salcmanová (100%)•  Garanti:

Literatura

Dietrich, Georg. Sprachkurs Deutsch : Neufassung : Lehrerheft. 4. Frankfurt am Main : Diesterweg,
1993. ISBN 3-425-05954-8.

•  Doporučená:

Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

nejsou předepsány žádné specifické předpoklady
(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  14:07



Strana: 2 / 2

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Rozšiřující studium
německého jazyka -
učitelství pro 2. st. ZŠ (pro
absolventy učitelství)

1 2023 Povinné
předměty

A 2 LS2

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  14:07


